
■狛江市内の新型コロナウイルス感染者数

患者数 退院等者数

8月31日 34 100 23 725 34 14287 13405

8月30日 78 101 23 750 87 14253 13292

8月29日 110 100 28 756 103 14175 13188

8月28日 80 97 27 787 80 14065 13074

8月27日 117 94 22 818 113 13985 12938

8月26日 134 94 21 794 149 13868 12810

8月25日 102 94 22 745 98 13734 12775

8月24日 45 98 29 828 45 13632 12632

8月23日 95 97 33 836 94 13587 12527

8月22日 103 97 29 784 104 13492 12478

8月21日 108 95 29 797 109 13389 12359

8月20日 112 95 27 876 105 13281 12178

8月19日 136 93 22 895 131 13169 12028

8月18日 158 90 19 784 162 13033 11978

8月17日 65 89 27 880 59 12875 11820

8月16日 103 87 27 1031 100 12810 11565

8月15日 102 86 26 1153 98 12707 11344

8月14日 68 86 29 1114 67 12605 11309

8月13日 130 86 29 1172 129 12537 11121

8月12日 158 85 31 1203 157 12407 10931

8月11日 167 82 26 1108 163 12249 10870

8月10日 51 81 33 1192 51 12082 10725

8月9日 176 79 35 1254 174 12031 10489

8月8日 161 77 31 1259 161 11855 10327

8月7日 174 75 25 1246 210 11694 10138

8月6日 181 72 22 1380 281 11520 9765

8月5日 178 71 22 1309 175 11339 9762

8月4日 180 70 19 1130 285 11161 9657

8月3日 113 67 20 1282 113 10981 9499

8月2日 154 70 21 1442 152 10868 9183

8月1日 184 70 17 1290 184 10714 9153

（東京都公表日：令和4年8月1日～8月31日）

【累計】
東京都
公表日

新たに発生した
患者数（人）

入院中 宿泊療養 自宅療養 調整中


